CATÁLOGO DE BIENES Y SERVICIOS

Código ítems de
compras Descripción ítems de compras

39121004 Unidades de suministro de energía

43201803 Unidades de disco duro

43211507 Computadores de escritorio

43212110 Impresoras de múltiples funciones

El monto de : **Trescientos treinta y seis  mil ciento cincuenta con 73/100 (336,150.73)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2024

2.6.1.3.01 Equipos de tecnología de la información y comunicación 128,613.51

2.6.5.6.01 Equipo de generación eléctrica y a fines 207,537.22

Total 336,150.73